veicular, cobrindo o veículo oficial da Câmara Municipal de Mário Campos. 

Processo Administrativo: 10/2026 
Dispensa de Licitação: 08/2026  

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, 
CNPJ n° 61.198.164/0001-60 

DO VALOR: O valor total é R$ 1.789,85 (um mil setecentos e oitenta e nove 
reais e oitenta e cinco centavos) pago à vista, após emissão de Nota Fiscal. 

DA BASE LEGAL: Art. 75. Inciso II. 

DA AUTORIZAÇÃO: RATIFICO E HOMOLOGO: todo o procedimento 
consubstanciado na Dispensa de licitação, por entender que o processamento